janvārī Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas 

komisija pieņēma lēmumu Nr.11 (protokols Nr.1., 11. p.) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas 

nosacītās cenas noteikšanu Priedes iela 585, Aizkraukle, Aizkraukles novads”. Atsavināšanai 

noteikta nosacītā cena 5059,00 (pieci tūkstoši piecdesmit deviņi eiro  00 centi). 

Saskaņā ar Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu pašvaldība 

nekustamo īpašumu atsavina, pārdodot izsolē.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu,

[...]

Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Priedes iela 585, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr. 32010040680, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 5059,00 EUR (pieci tūkstoši 

piecdesmit deviņi eiro  00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu – Priedes iela 585, 

Aizkraukle, Aizkraukles novadā, ar kadastra numuru 32010040680,  kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32010040680, 690 m2 platībā, pārdodot to atklātā